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investitor: INOBAČKA d.o.o. Novi Sad
objekat: Stambena grada P+5+Pk(dupleks)

lokacija: Bate Brkića 2

kontakt osoba: Danilo Babić, komercijalni direktor
kontakt telefon: +38162 280 503
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Naziv prostorije
Predsoblje
Toalet
Kupatilo
Ostava
Kuhinja
Dnevni boravak
Soba
Soba
Lođa

Povrsina (m2)
6,87
1,58
5,08
1,27
5,46
17,48
8,91
13,09
2,79

62,53 m2

Redukovana
površina (m2)

6,87
1,53
4,93
1,27
5,38
17,48
8,91
13,09
2,79

62,25 m2

Obrada poda
Keramika
Keramika
Keramika
Keramika
Keramika

Parket
Parket
Parket

Keramika

VM SMF155 40 150 11 169 7 120 9 233
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Položaj stana - I SPRAT

 Ulica Bate Brkića
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